

GRUNDSCHULE HARBURGER STRASSE BUXTEHUDE DER SCHULVEREIN



Der Schulverein der Grundschule Harburger Straße e.V. Buxtehude bittet Sie als Eltern, Verwandte, Paten und Freunde für die Dauer der Grundschulzeit Ihres Kindes an der Schule:

Werden auch Sie Mitglied im Schulverein – wir machen mehr als möglich!

Durch Ihre Mitgliedschaft können Sie Ihrem Kind zu kleinen Freuden im Schulalltag verhelfen, die außerhalb der Unterrichtsverpflichtungen des Schulträgers liegen. Der Verein verfolgt ausschließlich gemeinnützige Zwecke und die Arbeit im Verein erfolgt komplett ehrenamtlich. Der derzeitige Mitgliedsbeitrag beträgt € 15,00 pro Schuljahr, es kann aber unten auch gern ein höherer freiwilliger Beitrag eingetragen werden. Der Mitgliedsbeitrag ist bis zum 30.11. eines jeden Jahres für das laufende Schuljahr auf das nachfolgende Konto zu überweisen. Komfortabler für Sie ist es jedoch, uns ein SEPA-Lastschriftmandat zu erteilen (siehe unten).

IBAN: DE07 2075 0000 0052 0471 56 bei der Sparkasse Harburg-Buxtehude (BIC: NOLADE21HAM)

Geben Sie bitte diese Beitrittserklärung ausgefüllt bei Ihrem(r) Klassenlehrer/in oder im Sekretariat der Grundschule Harburger

der Grundschule Harburger S	sind jederzeit herzlich willkommen, hierfür und für den entrichteten Beitrag stellt der Schulverein Straße Buxtehude e.V. auf Wunsch eine Spendenbescheinigung aus. 300,00 akzeptiert das Finanzamt den Kontoauszug als Beleg.
%	
	Schulverein der Grundschule Harburger Straße Buxtehude e.V.
Hiermit erkläre ich / wir m	
Vorname/n:	Nachname/n:
	. vac.ii. ia. vac.ii.
Anschrift:	
Telefon:	E-Mail:
Name des Kindes	
oder der Kinder:	Klasse(n) des(r) Kindes(r):
Dauer der	□ bis zum Ende der Grundschulzeit im Schuljahr 20 / 20
Mitgliedschaft:	□ unbefristet bzw. bis zur Kündigung der Mitgliedschaft
lch/	□ den Mindestbeitrag in Höhe von € 15,00 pro Schuljahr
Wir zahle/n:	☐ freiwillig einen höheren Beitrag von € pro Schuljahr
Anmerkung: Die Daten werden für die Ze	it der Mitgliedschaft elektronisch gespeichert und sind für die interne Verwaltung des Vereins bestimmt. Eine Weitergabe findet nicht statt.
Ort und Datum	Unterschrift/en
SEPA-Lastschriftmand	tat .
lch/Wir ermächtige/n den Zo Beiträge von dem nachfolge ich/wir das Kreditinstitut an, o	ahlungsempfänger Schulverein der Grundschule Harburger Straße e.V. oben genannten end angegebenen Konto mittels wiederkehrender Lastschriften einzuziehen. Zugleich weise/n die vom Zahlungsempfänger Schulverein der Grundschule Harburger Straße e.V. (Gläubiger-177,00001492837) auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Betrages verlangen. Es gelte	en innerhalb von 8 Wochen, beginnend vom Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten en dabei die mit dem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Dieses SEPA-Lastschriftmandat ist automatisch nach Beendigung der Mitgliedschaft im Schulverein.
Kontoinhaber (Vor- und	d Nachname/n):
IBAN:	BIC:
Kreditinstitut:	
Ort und Datum:	Unterschrift/en: